РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2020                                                                                                  № АГ-1965-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска   от 21.08.2014 № АГ-1669-п «О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Минусинск, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края»,  Уставом городского округа город Минусинск, с учетом письма Службы строительного  надзора  и жилищного контроля Красноярского края от 21.09.2020 № 100-6560/18,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В постановление Администрации города Минусинска   от 21.08.2014 № АГ-1669-п «О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Минусинск, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» (с изменениями от 20.10.2014 №АГ-2109-п, от 15.09.2015 № АГ-1754-п, от 10.10.2017 № АГ-2003-п, от 20.07.2018 № АГ-1159-п, от 26.11.2018 № АГ-1978, от 04.02.2019 № АГ-132-п, от 21.08.2020 № АГ-1432-п) внести следующие изменения:
в приложении к постановлению «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Минусинск, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» строки 244, 248, 285 таблицы исключить.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Носкова В.Б.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города                                     подпись                                       А.О. Первухин